
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Vista la denuncia di sinistro sottoscritta dall'autista dello scuolabus targato CM262ZP, Rossi Ferdinando 

dalla quale si evince la dinamica dell'incidente e la responsabilità del veicolo coinvolto, assicurato con polizza 

Unipol;

Visto il preventivo di spesa per la riparazione del danno subito;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto l'assegno n. 53130783-04 di E. 288,00 con il quale viene rimborsato il danno di cui sopra;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare la somma di E. 288,00 sul cap. 1280 p.g. del bilancio 2006, quale rimborso per il danno di 

cui al sinistro succitato - accertamento n. 296 -;

2) - di imputare la spesa  complessiva di E. 288,00  sul cap. 11640.000 "Spese per servizi gestiti per conto 

terzi" del bilancio 2006 - impegno n. 1111 -;

3) - di individuare nella persona di: Francesco Rinaldini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33222/ASD-DEL     Determina D. n. 442 del 22.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


